

**Bunch Byg ApS**  
Staktoften 22 A, 2950 Vedbæk

**CVR-nr. 36 53 19 08**

**Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2020.

---

Tommy Bunch-Nielsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bunch Byg ApS Staktoften 22 A 2950 Vedbæk
	CVR-nr.: 36 53 19 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tommy Bunch-Nielsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ved Vesterport 6, 5. sal 1612 København V
<b>Modervirksomhed</b>	Mads Bunch-Nielsen Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18.656 kr. mod -17.536 kr. sidste år. Resultatet efter skat udgør -47.420 kr. mod -51.643 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke indtruffet begivenheder efter den 31. december 2019, som er af væsentlig betydning for årsrapporten for regnskabsåret 2019.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-18.656</b>	<b>-17.536</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.034	-35.034
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.690</b>	<b>-52.570</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-2.124	-2.445
<b>Resultat før skat</b>	<b>-55.814</b>	<b>-55.015</b>
2 Skat af årets resultat	8.394	3.372
<b>Årets resultat</b>	<b>-47.420</b>	<b>-51.643</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-47.420	-51.643
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-47.420</b>	<b>-51.643</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8.758	43.792
Materielle anlægsaktiver i alt	8.758	43.792
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>8.758</b>	<b>43.792</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	7.828	3.372
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.938	0
Andre tilgodehavender	163	148
Tilgodehavender i alt	11.929	3.520
Likvide beholdninger	3.506	4.177
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>15.435</b>	<b>7.697</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>24.193</b>	<b>51.489</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-88.504	-41.084
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-38.504</u></b>	<b><u>8.916</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	62.697	42.573
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	62.697	42.573
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>62.697</u></b>	<b><u>42.573</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>24.193</u></b>	<b><u>51.489</u></b>

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	10.559	60.559
Årets overførte overskud eller underskud	0	-51.643	-51.643
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-41.084	8.916
Årets overførte overskud eller underskud	0	-47.420	-47.420
	<b>50.000</b>	<b>-88.504</b>	<b>-38.504</b>

**Noter**


---

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.124	2.445
	<u><b>2.124</b></u>	<u><b>2.445</b></u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	-4.456	-3.372
Refusion i sambeskatning	-3.938	0
	<u><b>-8.394</b></u>	<u><b>-3.372</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	105.101	105.101
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<u><b>105.101</b></u>	<u><b>105.101</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-61.309	-26.275
Årets afskrivninger	-35.034	-35.034
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<u><b>-96.343</b></u>	<u><b>-61.309</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u><b>8.758</b></u>	<u><b>43.792</b></u>

**4. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mads Bunch-Nielsen Holding ApS, CVR-nr. 15 71 68 94 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.